事 務 連 絡

令和２年２月 28日

都道府県農業法人組織事務局 各位

                   公益社団法人日本農業法人協会

「農作業安全基礎研修会 in茨城」開催のご案内

当協会の事業推進にあたっては、日頃よりご支援・ご協力を賜り誠にありが

とうございます。

 さて、この度、農林水産省農林水産研修所つくば館のご協力により、農作業

安全基礎研修会を茨城県において下記の通り開催することといたしました。

 つきましては、会員への参加募集を別紙により行っておりますので、周知お

よび募集協力について、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．日時：令和２年４月８日（水）９時～４月 10日（金）17時 30分 3日間
    ※8日の集合が午前 8時のため、7日はつくば館研修棟に前泊となります。

2．場所：農林水産省農林水産研修所つくば館（茨城県つくば市榎戸 748-1）

同 水戸ほ場（茨城県茨城県水戸市鯉淵町 5930-1）

3．集合（前泊者のみ）

：令和２年４月７日 20時 30分

     農林水産技術会議事務局筑波事務所宿泊施設 １階ロビー

4. プログラム：別添「農作業安全基礎研修会 in茨城 開催と参加者募集の

ご案内」をご参照願います。

5．添付資料：農作業安全基礎研修会 in茨城 開催と参加者募集のご案内

【お問い合わせ先、本案内状に関するご連絡先】

  日本農業法人協会 経営支援課 高崎・名取

  E-mail：soudan@hojin.or.jp TEL：03-6268-9500 03-3237-6811

                                                         以 上